



6/2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na usługi społeczne prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych „Świadczenie usługi konferencyjnej” – nr postępowania 6/2019

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o ostatecznej liczbie spośród 20 osób, których udział w konferencji zgłosi Zamawiający – Czy zatem Zamawiający zgłosi 20 osób a Wykonawca ma zrekrutować 130 osób?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgłosi 20 osób natomiast 130 osób ma zrekrutować Wykonawca. Na etapie rekrutacji Zamawiający będzie współpracował z Wykonawcą zatwierdzając zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem w konferencji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający prześle bazę kontaktów do rekrutacji?

Odpowiedź:

Zamawiający prześle Wykonawcy bazę kontaktów do rekrutacji.

Pytanie 3:

W jakim języku ma być strona internetowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że strona internetowa ma być w języku polskim oraz angielskim. Zamawiający w pkt. II ppkt 2 Ogłoszenia wskazał: „Wykonawca zapewni też tłumaczenie pozostałych materiałów/informacji dotyczących konferencji, w szczególności: informacji zamieszczanych na stronie internetowej konferencji, materiałów informacyjnych drukowanych, oznaczenie miejsc konferencji, drogowskazów, agendy.”

Pytanie 4:

Proszę o modyfikację zapisu – „Wykonawca zobowiązany jest do opublikowania zaakceptowanej przez Zamawiającego strony internetowej najpóźniej w przeciągu 5



AGENCJA
BADAŃ
MEDYCZNYCH

dni od zawarcia umowy." Na „Wykonawca zobowiązany jest do opublikowania strony internetowej najpóźniej w przeciągu 3 dni od akceptacji Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zmawiający zmienia zapis w pkt II. ppkt 9 Ogłoszenia (ostatnie zdanie w tym punkcie):

Było:

„Wykonawca zobowiązany jest do opublikowania zaakceptowanej przez Zamawiającego strony internetowej najpóźniej w przeciągu 5 dni od zawarcia umowy.

Jest:

„Wykonawca zobowiązany jest do opublikowania strony internetowej najpóźniej w przeciągu 3 dni od akceptacji Zamawiającego.”

Pytanie 5:

Proszę o zmianę formularza cenowego z uwzględnieniem kosztów stałych oraz zmiennych. OPZ zawiera w szczególności koszty stałe a jedynym kosztem zmiennym jest catering. Przy redukcji osób Wykonawca będzie ponosił straty. Koszt stały nie zależy od ilości osób.

Odpowiedź:

Zmawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy Formularza oferty bez zmian.

AGENCJA BADAŃ MEDYCZNYCH
Dyrektor Biura Agencji

dr Jakub Berezowski